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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I FIZIKES BERTHAMORE TE ZBATUAR

Komisioni Zgjedhor i IFBZ-sé

Tirané, mé. 20. 04. 2022

Lénda: Pér Hapjen e Procesit Zgjedhor dhe Aplikimeve pér Drejtues té Njésisé Bazé né
Departamentin e Mbrojtjes nga Rrezatimet dhe Rrjetet e Monitorimit.

VENDIM Nr.1

Né zbatim t& “Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né UT” Kreu 1, pika 12 me urdhrin nr.23, daté 15.04.2022, Pér fillimin e procesit
zgjedhor pér zgjedhjen e autoriteteve drejtuese né disa njési pérbérése té Universitetit t& Tiranés
me nr prot 509 daté 19.04.2022 si dhe né mbledhjen e komisionit t& KZF i FBZ daté 20.04.2022.

VENDOSI:

1. Té hapé progesin e regjistrimit t& kandidatéve Pér “Drejtues t& Njésis¢ Bazé€” né
Departamentin e Mbrojtjes nga Rrezatimet dhe Rrjetet Monitorimit né [FBZ.

2. Regjistrimi i kandidatéve, fillon menjéheré nga shpallja kétij vendimi dhe do t& vazhdojé
deri né datén 27.04.2022 né orén 12:00.

3. Aplikimet me dokumentacionin pérkatés t€ kandidatéve do t& dérgohen online né& adresén:
kzfifbzut@unitir.edu.al. Dosjet hardcopy me dokumentacionin pérkatés duhet té
dorézohen prané zyrés s¢ KZF-sé né IFBZ.

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe i pércillet KIZ-s€.
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